
PËR OPERATORËT TURISTIK DHE SHËRBIMET
nevoja për të prezantuar mundësi të reja për turizëm dhe përmirësim të cilësisë 

së produkteve dhe shërbimeve të turizmit në zonën kufitare të Malit të Sharrit

Në kuader të projektit
“Mbështetja e Potencialit 

Rajonal të Turizmit“

zhvillimi i produkteve të turizmit rural, sipas kërkesës turistike

arritja e pritshmërive të turistëve dhe rritja e kënaqshmërisë së tyre

rritja e informacioneve të disponueshme për paketat turistike

shpërndarja e të gjitha mundësive turistike ndërkufitare në mes
të Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe Kosovës


